生命科学工具综合服务商
莫纳自动化振荡器分为 NTshake 系列、Mini shake 系列、TCshake 系列，多种尺寸、功能可供选择；兼容 ANSI/SLAS 板，混匀效果良好，运转平稳，
噪音小；具有中央原点自定位功能，可以配合其他精密运动的自动化设备；通讯开放，尺寸小巧，可与多种自动化工作站灵活整合。
NTshake 常温振荡器系列，有三种振幅（3 mm、2 mm、1 mm）可选。
由控制模组和振荡模组两部分组成，自带显示屏，易观察，可单机使用，
也可通过 RS-485 通讯接口连接上位机进行控制。
Mini shake 温控振荡器系列，温控范围为室温（+5°C）~ 110°C，
有三种振幅（3 mm、2 mm、1 mm）可选。由控制模组和振荡模组两

GCA6012 TCshake 96 孔适配器（2.2 ml 96 孔方孔锥底深
孔板） TCshake 专用适配器，适用于常规 2.2 ml 96 孔方孔锥底深孔板 1/pk
订购信息
400-928-3698
莫纳生物科技有限公司
Monad Biotech Co., Ltd.
E-mail: support@monadbiotech.com
添加好友
产品答疑 试用 咨询
关注莫纳生物公众号
福利多多
进入莫纳 GO小程序
产品下单、咨询
OPEN
货号 名称 描述 规格
GCA6011 TCshake 96 孔适配器（全裙边 96 孔 PCR 板） TCshake 专用适配器，适用于常规全裙边 96 孔 PCR 板 1/pk
GTA2001 TC1 96 孔适配器（锥形小孔径） 可搭配 TC1/TC4 系列温度控制台、NTshake/Mini shake 振荡仪系列使
用，适用于常规 96 孔 PCR 板 1/pk
GTA2002 TC1 384 孔适配器（锥形底） 可搭配 TC1/TC4 系列温度控制台、NTshake/Mini shake 振荡仪系列使
用，适用于常规 384 孔 PCR 板 1/pk
GTA2012 储液槽适配器（96 锥底） 可搭配 TC1/TC4 系列温度控制台、NTshake/Mini shake 振荡仪系列使
用，适配常规 96 锥底储液槽、8 道储液槽、12 道储液槽 1/pk
GTA2013 96 深孔板适配器（圆孔锥形底） 可搭配 TC1/TC4 系列温度控制台、NTshake/Mini shake 振荡仪系列使
用，适配常规圆孔锥底 96 深孔板 1/pk